ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEGREDO

Rua Professora Leonida Unfer, 355 – Fone/Fax: (**51) 3745-1131 – CEP 96.910-000 – SEGREDO - RS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 084/2025

Exmo. Sra.

ELISANDRA DANIELA DEMICHEI

Presidente da Câmara Municipal.

Senhora Presidente:

O Vereador que a este subscreve solicita ao Poder Executivo Municipal, e que

esse encaminhe a Secretaria competente para que seja feita; a construção de dois

quebra-molas em frente à Escola Waldemar Wolf, na localidade de Três Vendas.

Solicito ainda para que seja colocado placas de sinalização no local.

Atenciosamente.

Sala de Sessões, Augusto Waldemar Trevisan, aos 08 dias do mês de Agosto

de 2025.

______________________________________

ADAIR DA SILVA ESPER

VEREADOR